
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 18 серпня 2023 р.                        Стрий                                          №314

Про присвоєння звання 
Почесного громадянина м.Стрия

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення ІІІ сесії ІІ демократичного скликання Стрийської міської 
ради від 30 березня 1995р. «Про звання Почесний громадянин міста Стрия», 
рішення ХХХІІ сесії VІІІ демократичного скликання Стрийської міської ради 
від 23 лютого 2023р. «Про затвердження «Положення про відзнаки міського 
голови та Стрийської міської ради» в новій редакції»,беручи до уваги лист 
начальника управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
Ірини Пукас від 10.08.2023 №367 «Щодо присвоєння звання Почесного 
громадянина», протокол комісії з питань нагородження відзнаками міського 
голови та Стрийської міської ради від 14.08.2023 №41,за виняткові заслуги 
перед стрийською громадою у розбудові міста та утвердженні суверенної 
України,виконавчий комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин м.Стрия» уродженцю 
нашого міста Блаженнішому Святославу Шевчуку, Отцю і Главі 
Української греко-католицької церкви з подальшим розглядом цього 
питання на черговій сесії Стрийської міської ради.

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови А.Стасіва.

Міський голова                     Олег КАНІВЕЦЬ


